PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

третьего созыва

Комиссия по промышленности, энергетике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, информационным технологиям и средствам связи.
РЕШЕНИЕ

      15 июня 2016 г.                                                                                     № 7
          Комиссия Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Информацию начальника отдела муниципального хозяйства администрации Грачевского муниципального района Т.Г. Савенко о вопросах, связанных с заключением договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, принять к сведению.
2. Рекомендовать Совету Грачевского муниципального района на очередном заседании – утвердить вопрос, связанный с заключением договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
Председатель комиссии по
промышленности, энергетике, строительству,
 жилищно-коммунальному хозяйству,
информационным технологиям
и средствам связи                                                                    Ю.А. Полтавский